
 
УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 XХVІІІ (позачергова) сесія VIІІ скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 03 серпня 2023 року                смт Високий 

 

Про внесення змін та доповнень до 
Програми соціально-економічного та 

культурного розвитку Височанської 
селищної ради на 2023 рік 

Заслухавши інформацію провідного спеціаліста з питань соціально-

економічного розвитку Височанської селищної ради Олени Радченко про 
внесення змін та доповнень до Програми соціально-економічного та 
культурного розвитку Височанської селищної ради на 2023 рік, затвердженої 
рішенням XVIII сесії Височанської селищної ради VIII скликання від 16 грудня 
2022 року, з метою підвищення соціальних стандартів, забезпечення сталого 
розвитку територій населених пунктів селищної ради, керуючись  ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки 
постійної комісії з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
інвестицій, підприємництва та міжнародного співробітництва, селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни та доповнення до Програми соціально-економічного та 
культурного розвитку Височанської селищної ради на 2023 рік, затвердженої 
рішенням XVIII сесії Височанської селищної ради VIII скликання  від 16 грудня 
2023 року, а саме: в частині IV. Перелік проектів соціально-економічного 
значення, які планується реалізувати  у 2023 році по галузі «Житлово-

комунальне господарство» розділ «Поточний та капітальний ремонт доріг» 
доповнити  об’єктом: 
- капітальний ремонт дорожнього покриття за адресою: смт. Бабаї,                            
вул. Михайлівська  - 7000,0 тис.грн. 
 та затвердити його у новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій, 
підприємництва та міжнародного співробітництва. 

 

Секретар ради                                              Тетяна МЕЛЬНИК



ЧАСТИНА IV 

Перелік проектів соціально-економічного значення, які планується реалізувати у 2023 році 

по галузі «Житлово-комунальне господарство» 

 

№ 
з/п 

Найменування об’єкта (згідно з експертизою), 
його місцезнаходження, вид робіт 

Рік 
початку і 
закінченн

я робіт 

Ступінь 
будівельної 
готовності 
об’єкта на 
01.01.2023 

р., % 

Кошторисна 
вартість, 
тис.грн. 

Обсяг 
фінансування, 

тис. грн 

Розпорядник 
коштів 

Усього   

1 2 3 4 5 6 7 

Поточний та капітальний та поточний ремонт доріг 

1 
Капітальний та поточний ремонт доріг- смт. 
Високий 

2023-2024 
    

 
Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. 
Профспілкова ( коригування) 

      2023 
        0 5100.5 5100.5 

селищна рада 

                 

 

Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. 
Слобожанська ( коригування) 

       2023 

        0       6647.7 6647.7 

Державний, 
обласний, 
місцевий б-ти 

 

Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. 
Ціолковського ( коригування) 

        2023 

        0    7660.0 7660.0 

Державний, 
обласний, 
місцевий б-ти 

 Експлуатаційне утримання автомобільних доріг і      2023         0 199.9 199.9 селищна рада 



вулиць комунальної власності ( поточний ремонт 
дорожнього покриття вул. Весела) 

 

Експлуатаційне утримання автомобільних доріг і 
вулиць комунальної власності ( поточний ремонт 
дорожнього покриття вул. Миру) 

    2023 

        0  

199.9 199.9 селищна рада 

 

Експлуатаційне утримання автомобільних доріг і 
вулиць комунальної власності ( поточний ремонт 
дорожнього покриття вул. Джерельна) 

    2023 

        0 

199.9 199.9 селищна рада 

 

Експлуатаційне утримання автомобільних доріг і 
вулиць комунальної власності ( поточний ремонт 
дорожнього покриття вул. Підлісна ) 

    2023 

        0 

199.9 199.9 селищна рада 

 

Експлуатаційне утримання автомобільних доріг і 
вулиць комунальної власності ( поточний ремонт 
дорожнього покриття вул. Горького) 

    2023 

        0 

199.9 199.9 селищна рада 

 

Експлуатаційне утримання автомобільних доріг і 
вулиць комунальної власності ( поточний ремонт 
дорожнього покриття вул. Широка) 

    2023 

        0 

199.9 199.9 селищна рада 

 

Експлуатаційне утримання автомобільних доріг і 
вулиць комунальної власності ( поточний ремонт 
дорожнього покриття вул. Бульварна) 

    2023 

        0 

199.9 199.9 селищна рада 

 

Експлуатаційне утримання автомобільних доріг і 
вулиць комунальної власності ( поточний ремонт 
дорожнього покриття вул. Двухгірна) 

    2023 

        0 

500.0 500.0 селищна рада 

                   

 Експлуатаційне утримання автомобільних доріг і 
вулиць комунальної власності ( поточний ремонт 

    2023         0 199.9 199.9 селищна рада 



дорожнього покриття вул. Мечнікова) 

 

Експлуатаційне утримання автомобільних доріг і 
вулиць комунальної власності ( поточний ремонт 
дорожнього покриття вул. Жасмінова) 

    2023 

        0    

1200.0 1200.0 селищна рада 

 

Експлуатаційне утримання автомобільних доріг і 
вулиць комунальної власності ( поточний ремонт 
дорожнього покриття вул. Бібліотечна) 

    2023 

        0 

199.9 199.9 селищна рада 

 

Експлуатаційне утримання автомобільних доріг і 
вулиць комунальної власності ( поточний ремонт 
дорожнього покриття пров. Південний) 

    2023 

        0 

199.9 199.9 селищна рада 

 

Експлуатаційне утримання автомобільних доріг і 
вулиць комунальної власності ( поточний ремонт 
дорожнього покриття пров. Шевченко) 

    2023 

        0 

199.9 199.9 селищна рада 

 

Експлуатаційне утримання автомобільних доріг і 
вулиць комунальної власності ( поточний ремонт 
дорожнього покриття тротуару вул. 
Кооперативна) 

    2023 

        0 

199.9 199.9 селищна рада 

 

Експлуатаційне утримання автомобільних доріг і 
вулиць комунальної власності ( поточний ремонт 
дорожнього покриття тротуару вул. 
Зеленогайська) 

    2023 

        0 

199.9 199.9 селищна рада 

 

Експлуатаційне утримання автомобільних доріг і 
вулиць комунальної власності ( поточний ремонт 
дорожнього покриття тротуару вул. 
Маяковського) 

    2023 

        0 

199.9 199.9 селищна рада 

 Експлуатаційне утримання автомобільних доріг і 
вулиць комунальної власності ( поточний ремонт 

    2023         0 199.9 199.9 селищна рада 



дорожнього покриття вул. Вокзальна) 

 

Експлуатаційне утримання автомобільних доріг і 
вулиць комунальної власності ( поточний ремонт 
дорожнього покриття вул. Світла) 

    2023 

        0 

199.9 199.9 селищна рада 

 Вул. Молодіжна від буд. 1 до буд. 20     2023         0 199.9 199.9 селищна рада 

 Вул. Квітуча від буд. 1 до буд. 18    2023          0 199,9 199,9 Селищна рада 

 Вул. Спортивна від буд. 45 до буд. 61     2023         0 199.9 199.9 селищна рада 

 Вул. Космічна від буд. 4 до буд. 14     2023         0 199.9 199.9 селищна рада 

 Вул. Тітова від буд № 1 до буд 20     2023         0 199.9 199.9 селищна рада 

 Провулок Підгірний      2023         0 199.9 199.9 селищна рада 

 Вул. Зелена     2023         0 199.9 199.9 селищна рада 

 Поточний та капітальний ремонт доріг смт. Бабаї     селищна рада 

               

 
Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. 
Козацька ( коригування) 

     2023 
        0 

5892.4 5892.4 селищна рада 

 

Капітальний ремонт дорожнього покриття в’їзд 

Березовий ( коригування)  
     2023 

        0 

3206.6 3206.6 Державний, 
обласний, 
місцевий б-ти 

 

Експлуатаційне утримання автомобільних доріг і 
вулиць комунальної власності ( поточний ремонт 
дорожнього покриття вул. Островського) 
 

     2023 

        0 

199.9 199.9 селищна рада 

 Експлуатаційне утримання автомобільних доріг і 
вулиць комунальної власності ( поточний ремонт 

     2023         0 199.9 199.9 селищна рада 



дорожнього покриття вул. Гагаріна)  

 

Експлуатаційне утримання автомобільних доріг і 
вулиць комунальної власності ( поточний ремонт 
дорожнього покриття вул. Шляхова ) 

     2023 

        0 

199.9 199.9 селищна рада 

 

Експлуатаційне утримання автомобільних доріг і 
вулиць комунальної власності ( поточний ремонт 
дорожнього покриття вул. Різдвяна) 

     2023 

        0 

199.9 199.9 селищна рада 

 

Експлуатаційне утримання автомобільних доріг і 
вулиць комунальної власності ( поточний ремонт 
дорожнього покриття вул. Соборна) 

     2023 

        0 

199.9 199.9 селищна рада 

 

Експлуатаційне утримання автомобільних доріг і 
вулиць комунальної власності ( поточний ремонт 
дорожнього покриття вул. Грушевського)  

     2023     

        0 

199.9 199.9 селищна рада 

 

Експлуатаційне утримання автомобільних доріг і 
вулиць комунальної власності ( поточний ремонт 
дорожнього покриття в’їзд Космічний) 

     2023 

        0 

199.9 199.9 селищна рада 

 

Експлуатаційне утримання автомобільних доріг і 
вулиць комунальної власності ( поточний ремонт 
дорожнього покриття вул. Коротка) 

     2023 

        0 

199.9 199.9 селищна рада 

 
 

  

      
         

   

 
Розробка ПКД та капремонт по вулиці 40 років 
відродження (кінцева зупинка авт. 1155) 

     2023 
        0 

40,0 40,0 селищна рада 

 

Експлуатаційне утриманні автомобільних доріг і 
вулиць комунальної власності ( поточний ремонт 
дорожнього покриття вул.Маяковського) 

      2023 

       0 

199,9 199,9 селищна рада 



 

Придбання бетонних жолобів та їх встановлення 
вздовж дороги по вул. Михайлівській (буд. 30-46) 

Експлуатаційне утримання автомобільних доріг і 
вулиць комунальної власності ( поточний ремонт 
дорожнього покриття вул.Набережна) 

     2023                          

 

 

  

     2023 

       0 

 

 

 

        0 

100,0 

 

 

 

199,0 

100,0 

 

 

 

199,0 

 

селищна рада 

 

 

 

селищна рада 

 
Поточний та капітальний ремонт доріг смт. 
Покотилівка 

 
 

   

 
Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. 
Культури ( коригування)  

       2023 
       0 

12900,0 12900,0 селищна рада 

 
Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. 
Шекспіра  ( коригування)  

       2023 
       0 

4924.4 4924.4 селищна рада 

 Вул. Грушевського  2023-2024        0 2500.0 2500.0 селищна рада 

 

Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. 
Агрономічна ( коригування) 

       2023 

       0 

3206.6 3206.6 Державний, 
обласний, 
місцевий б-ти 

 

Експлуатаційне утримання автомобільних  доріг і 
вулиць комунальної власності ( поточний ремонт 
дорожнього покриття вул. Жихірська) 

     2023 

       0 

199.9 199.9 селищна рада 

 

Експлуатаційне утримання автомобільних доріг і 
вулиць комунальної власності ( поточний ремонт 
дорожнього покриття вул. Спортивна) 

     2023 

       0 

400.0 400.0 селищна рада 

 Експлуатаційне утримання автомобільних доріг і 
вулиць комунальної власності  ( поточний ремонт 

     2023        0 199.9 199.9 селищна рада 



дорожнього покриття вул. Коцюбинського) 

 

Експлуатаційне утримання автомобільних доріг і 
вулиць комунальної власності ( поточний ремонт 
дорожнього покриття вул. Залізнична) 

     2023 

       0 

199.9 199.9 селищна рада 

 

Експлуатаційне утримання автомобільних доріг і 
вулиць комунальної власності ( поточний ремонт 
дорожнього покриття вул. Весела) 

     2023 

       0 

199.9 199.9 селищна рада 

 

Експлуатаційне утримання автомобільних доріг і 
вулиць комунальної власності ( поточний ремонт 
дорожнього покриття вул. Лагерна) 

     2023 

       0 

199.9 199.9 селищна рада 

 

Експлуатаційне утримання автомобільних доріг і 
вулиць комунальної власності ( поточний ремонт 
дорожнього покриття пров. Сковороди  

     2023 

       0 

199.9 199.9 селищна рада 

 

Експлуатаційне утримання автомобільних  доріг і 
вулиць комунальної власності ( поточний ремонт 
дорожнього покриття тротуару вул. Поштова)                                            

     2023 

       0 

199.9 199.9 селищна рада 

 

Експлуатаційне утримання автомобільних доріг і 
вулиць комунальної власності ( поточний ремонт 
дорожнього покриття вул. Пушкінська) 

Експлуатаційне утримання автомобільних доріг і 
вулиць комунальної власності ( поточний ремонт 
дорожнього покриття вул. Покровська) 

     2023 

 

 

    2023 

 

 

 

 

        

           

         0 

  

 

400,0 

 

 

199,9 

400,0 

 

 

199,9 

селищна рада 

 

 

селищна рада 



 

Придбання дорожніх знаків 

Виготовлення проектно-кошторисної 
документації та отримання експертизи проекту 
на капітальний ремонт дорожнього покриття 
вул.Михайлівська смт. Бабаї 

Експлуатаційне утримання автомобільних доріг і 
вулиць комунальної власності ( поточний ремонт 
дорожнього покриття в’їзду до КЗ Бабаївський 
ліцей по вул. Шевченко , 6 смт. Бабаї 

    2023 

 

 

    2023 

 

     2023 

     

0 

 

 

0 

 

0 

29,7 

 

 

35,2 

 

199,9 

29,7 

 

 

35,2 

 

199,9 

селищна рада 

 

 

селищна рада 

 

селищна рада 

 

Експлуатаційне утримання автомобільних 
доріг і вулиць комунальної власності ( 
поточний ремонт дорожнього покриття 
вул. Мальовнича в смт. Високий ) 

2023 

0 

600,0 600,0 селищна рада 

 

Експлуатаційне утримання автомобільних 
доріг і вулиць комунальної власності ( 
поточний ремонт дорожнього покриття 
в’їзду до КЗ Височанський ліцей №1 по 
вул.Кооперативна , 17 , смт. Високий 

 

2023 

 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

199,9 

 

 

 

 

 

 

 

199,9 

 

 

 

 

 

 

 

селищна рада 

 

 

 

 

 

 

 Експлуатаційне утримання автомобільних 
доріг і вулиць комунальної власності ( 

2023 
 

3150,0 3150,0 селищна рада 



поточний ремонт дорожнього покриття 
вул. Височанський шлях смт.Високий)  

Експлуатаційне утримання автомобільних 
доріг і вулиць комунальної власності 
(поточний ремонт  

дорожнього покриття  вул.Франко  вздовж 
багатоквартирних будинків смт.Високий)    

Експлуатаційне утримання автомобільних 
доріг і вулиць комунальної власності 
(поточний ремонт дорожнього покриття 
в’їзд Командарма Шумілова смт.Бабаї ) 

Експлуатаційне утримання автомобільних 
доріг і вулиць комунальної власності 
(поточний ремонт дорожнього покриття 
вул.8-го Березня смт.Бабаї)  

Експлуатаційне утримання автомобільних 
доріг і вулиць комунальної власності ( 
поточний ремонт дорожнього покриття 
ділянка проїзджої частини між 
вул.Медова від буд.№25 до вул.Стадіонна 
смт.Бабаї)  

 

 

Експлуатаційне утримання автомобільних 

 

 

 

 

 

 

 

2023 

 

 

 

2023 

 

 

2023 

 

 

 

 

2023 

 

 

 

 

 

 

 

199,9 

 

 

 

 

199,9 

 

 

199,9 

 

 

 

 

199,9 

 

 

 

 

 

 

 

199,9 

 

 

 

 

199,9 

 

 

199,9 

 

 

 

 

199,9 

 

 

 

 

 

 

 

селищна рада 

 

 

 

 

селищна рада 

 

 

селищна рада 

 

 

 

 

селищна рада 

 



доріг і вулиць комунальної власності 
(облаштування тротуару по вул. 
Незалежності смт. Покотилівка)  

 

Експлуатаційне утримання автомобільних 
доріг і вулиць комунальної власності 
(облаштування тротуару між вул. 
Тімірязєва та вул. .Незалежності смт. 
Покотилівка)  

 

Експлуатаційне утримання автомобільних 
доріг і вулиць комунальної власності 
(облаштування тротуару по вул. 
Бульварна смт. Високий) 

  

Експлуатаційне утримання автомобільних 
доріг і вулиць комунальної власності 
(поточний ремонт асфальтного покриття 
при облаштуванні входу до нежитлових 
приміщень , за адресую: вул. 
Слобожанська, 26 , смт. Високий)    

Експлуатаційне утримання автомобільних 
доріг і вулиць комунальної власності ( 
поточний ремонт асфальтного покриття 

 

 

 

2023 

 

 

 

2023 

 

 

 

2023 

 

 

 

 

 

 

2023 

 

 

 

 

 

199,9 

 

 

 

199,9 

 

 

 

199,9 

 

 

 

 

 

 

1480,0 

  

 

 

 

 

199,9 

 

 

 

199,9 

 

 

 

199,9 

 

 

 

 

 

 

1480,0 

 

 

 

 

 

селищна рада 

 

 

 

селищна рада 

 

 

 

селищна рада 

 

 

 

 

 

 

селищна рада 

 

 



при облаштуванні входу в пункт 
незламності зі сторони вул. Свято-

Іллінської  смт.Високий)   

Експлуатаційне утримання автомобільних 
доріг і вулиць комунальної власності 
(ремонт дороги по вул.Шляхова, 
смт.Бабаї)  

 Експлуатаційне утримання 
автомобільних доріг і вулиць комунальної 
власності (ремонт дороги по вул.Поштова, 
смт. Високий) 

Експлуатаційне утримання автомобільних 
доріг і вулиць комунальної власності ( 
ремонт дорожнього покриття в’їзд 
Березовий , смт. Бабаї) 

Експлуатаційне утримання автомобільних 
доріг і вулиць комунальної власності ( 
капітальний ремонт дорожнього покриття 
вул. Михайлівська, смт. Бабаї) 

 

 

                   

 

 

2023 

 

 

2023 

 

 

 

2023 

 

 

2023 

 

 

2023 

 

 

 

 

 

160,0 

 

 

1500,0 

 

 

 

1500,0 

 

 

3206,6 

 

 

7000,0 

 

 

 

 

160,0 

 

 

1500,0 

 

 

 

1500,0 

 

 

3206,6 

 

 

7000,0 

 

 

 

 

 

селищна рада 

 

 

селищна рада 

 

 

 

селищна рада 

 

 

селищна рада 

 

 

селищна рада 

 

 

 

 

 



 Всього:   79337,5 79337,5  

 

 

 

 

 


